
Muhtelif mebanii vakfiyeden getirilip İstanbul Evkaf Müdürlüğünce 
iddihar olunan eşyadan Müzelere yarayacak olanların tefriki için Vekiller 
Heyeti karariyle teşekkül eden komisyonumuz Ayasofya camii mahfilinde top
lu eşyayı evvelce tetkik etmiş müzelik olanlarını kayıt defterlerine işa
ret ettirerek arasında fevkalade kıymıtli bir takım halılarda bulunan bu 
eşyayı bir daha gözden geçirdikten sonra bir defterini tanzime kşrar ver
mişti. İstanbul Evkaf Müdürlüğü evvelbeevvel Şehzade başındaki damat İbra
him paşa imareti ile Usküdardaki Ahmediye medresesindeki levazım ve erzak 
ve imha anbarlarmdaki eşyanın tetkikina idareten lüzum göstermesile bu 
sene bu anbarlarda bulunan otuz kırkbin parça eşya arasından müzelik olan
ların tefrikina başlanmış ve 1494 parça eşya müzeler için ayrılarak mahiye 
ti ve kayıt numaralarını gösterir cedvel beraberce takdim kılınmıştır. 
Damat İbrahim paşa imaretinde ve Üsküdardaki Ahmediyye medresesinde imha 
anbarı ittihaa olunan iki odada de pek değerli ve müzeleri alâkadar edecak 
bir çok eşya vardır. Ancak bunların üzerlerinde numaraları yazılı olmadı
ğından bizzarur yalınız ayrılmasıyla iktifa olunarak cetveli yapılmadı. 
Muvazzah üç nüsha cetvelinin payılması memuruna tebliğ olundu. Damat İbra
him paşa imaretinde Musa Safveti paşa dergâhından getirilmiş bir takım ya
zma ve basma kitaplarda vardır. Bunların içinde müzeler için lüzumlu bir 
kaçı ayrılarak takdim olunan eetvele konuldu. Geri kalanlarının Maarif Ve
kaletiyle muhabere olunarak umumî kütüphanelerden birine verilmesi muvafık 
olur.

Gerek Şahzade başındaki Damat İbrahim paşa ve gerek Usküdardaki Ahmm- 
diyye medresesindeki eşya rutubetten ve havasızlıktan fevkalâde müteessir
dir. Bahusus imha anbarları denilen yerlerde camlar ve çerçeveler eksik 
olduğundan yağmur ve karlar içeri girmekte ve aralarında çok kıymetlileri 
bulunan eşyayı tahrip etmektedir. Bu tahribatın ününe geçilmesi için pek 
cüzi bir masrafla yapılabilecek çerçeve ve camların hemen yaptırılması 
ve müzeler için tefrik ettiğimiz eşyanın daha ziyade bozulmazdan evvel Ma
arif Vekâletiyle bilmuhabere kaldırılması muvafık görülmüştür.
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